
QIYMƏTLƏNDIRMƏ ŞIRKƏTLƏRI ÜÇÜN OFIS ŞƏRAITINƏ TÖVSİYYƏLƏR 

Qiymətləndirmə şirkətləri üçün ofis şəraiti tələbləri, təqdim etdikləri xidmətlərin növünə, 

müştərilərinə və fəaliyyət göstərdikləri ölkənin qanunvericiliyinə görə dəyişə bilər. Lakin 

ümumilikdə, aşağıdakı əsas aspektlər qiymətləndirmə şirkətləri üçün ofis şəraitində mühüm rol 

oynayır: 

1. Məxfilik və təhlükəsizlik 

 Sənədlərin saxlanması üçün zonalar: Məxfi sənədlərin saxlanması üçün xüsusi yerlər 

(məsələn, seyflər və ya bağlanmış şkaflar) tələb olunur. 

 Məlumatın qorunması: Ofis təhlükəsizlik sistemləri ilə təchiz edilməli (kamera nəzarəti, 

giriş-çıxış nəzarəti) ki, məlumatların sızması qarşısı alınsın. 

 Əlaqə sistemləri: Məxfi məlumat mübadiləsi üçün qorunan əlaqə kanalları (məsələn, 

şifrəli elektron poçt və telefon sistemləri). 

2. İş şəraiti 

 İş yerləri: Analitik iş, qiymətləndirmə və hesabatların hazırlanması üçün uyğun iş yerləri. 

 Konfrans salonları: Müştərilərlə və tərəfdaşlarla görüşlər üçün müvafiq təqdimat 

avadanlığı ilə təchiz olunmuş müasir konfrans zalı. 

 Müştəri zonası: Müştərilər üçün komfortlu şərait yaradılmalı, məsələn, gözləmə sahəsi, 

rahat kreslolar və içkilər təmin olunmalıdır. 

3. Yerləşmə 

 Asan əlçatanlıq: Ofis nəqliyyat baxımından əlçatan bir ərazidə yerləşməli, müştərilər 

asanlıqla gəlib çıxa bilməlidir. 

 Prestijli ərazi: Ofisin digər böyük şirkətlərin yerləşdiyi biznes mərkəzində və ya prestijli 

bir ərazidə olması, qiymətləndirmə şirkətinin statusunu yüksəldir. 

4. Hüquqi tələblərə uyğunluq 

 Hüquqi və texniki sənədlər: Ofis, peşəkar fəaliyyət üçün uyğun olmalıdır. 

 Təhlükəsizlik spesifikasiyaları: Ofis iş mühitində işçi təhlükəsizliyi üzrə qanunvericiliyə 

uyğun olmalı, iş yerində ekoloji tələblərə uyğun, düzgün işıqlandırma, ventilyasiya, 

sanitariya şəraiti təmin olunmalıdır. 

5. Avadanlıq və texnologiyalar 

 Müasir texnologiyalar: Ofis müasir avadanlıqla təchiz olunmalıdır (kompüterlər, 

printerlər, skanerlər, videokonfrans sistemləri və s.). 

 Proqram təminatı: Qiymətləndirmə işləri üçün xüsusi proqram təminatları (məsələn, 

əmlakın bazar dəyərinin hesablanması üçün proqramlar, mühasibatlıq və s.) tələb olunur. 

6. Saxlama sahəsi 

 Arxiv: Sənədlərin saxlanması üçün sahə təmin edilməli və qanunla müəyyən edilmiş 

müddətə qədər saxlanmalıdır (məsələn, əmlak qiymətləndirməsi ilə bağlı sənədlər 

müəyyən müddətə qədər saxlanılmalıdır). 



7. Estetika və dizayn 

 İç dizayn: Ofis interyeri müasir və şirkətin statusuna uyğun olmalıdır. Yaxşı təşkil 

olunmuş və baxımlı mühit müştərilərdə yaxşı təəssürat yaradır. 

 Brendinq: Ofis, şirkətin korporativ rəngləri ilə bəzədilməli, loqotiplər və digər brend 

atributları olmalıdır. 

Bu tələblər qiymətləndirmə şirkətinin fəaliyyət sahəsindən və ixtisaslaşmasından asılı olaraq 

dəyişə bilər. Məsələn, yalnız əmlak qiymətləndirməsi ilə məşğul olan bir şirkət sənədlərin 

saxlanması məsələsinə daha çox diqqət yetirə bilər, lakin daha geniş xidmətlər təqdim edən 

şirkət üçün məlumat təhlükəsizliyi və ixtisaslaşdırılmış proqram təminatı ön plana çıxa bilər. 

 

 


